Nr. 133.
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et episcopi, quatenus ipsum fratresque eiusdem loci pro nobis Dominum
melius et iugiter orare delectet. Caneessimus quoque eisdem?) fratribus
licentiam eligendi inter se pastorem dignum et \°) idoneum; salvo tamen
regis sive imperatoris consensu. Et ut hoc nostri mundiburdii et con-
cessionis preeceptum firmius magisque inconvelsum eunctis oredstu,
hanc chartam inscribi iussimus sigilloque nostro signatam manu propria
subtus firmavimus.
Signum ') domni Chuonradi invictissimi Romanorum impera-
toris augusti. (L. M.)
Odalricus !?) cancellarius ad vicem Aribonis archicapellani
recoguovit. :
Data XII. Cal. Maii; indictione XIII; anno Dominicae
incarnationis MXXXI; anno autem domni Chuonradi secundi
regnantis VII; imperii vero V. Actum Noviomago.
) W19 hiether b undertilvat; bas Folgende iR ausd @ und 8 entnsmmen. —
) e, o; Mindensis 3. — 3) o; vel 3. — ¢) e; hominibusque 8. —
8) e; constitwi 3. — ¢) 8, e flatt concinnands. — ?) 8; nunc e. —
) 8; desistat . — ?) e; einsdem 8. — 1) o; dign. et feblt 3. —
) Bon hieran b. — 19) Bon hievan c.
leber bie Recognition fitr ben am 6. Aptil {dou geftorbenen
Gubifhof Mribo vergl Fider, Veitrige §. 296.

178.

&t 2022. Jmbshaufen 1031 Huguft 3.

Kaifer Conrad II. jdentt der Pabderborner RKirde ein Gut
4 Sandbebed, (Horn, Frodinctorp, Vinfebed, Rafseti, Knechta-
husen, Bukinhusen, Benninghaufjen, Senm, Berchem, Heinan,
Polzhanfen), weldes er von Wicilo gegen eine BVefigung 3u
Zurici eingetaujdit Batte.

Paderborn A. — UAbfHrift: o & 62. Drud: Ehard 0. I 98.
conf. R. 971.

Clnradus divina favente clemencia Romanorum imperator
augustus. Si ulli ex nostris pontificibus sui fidelis servicii
non immemores aliquid ex hiis, que nostri iuris deputantur,
benigno animo impendimus, eum postea in nostro oramine
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AN
et servimine promciorem et multo studiosorem existere pro-
cul dubio credimus. Quapropter omnibus Christi nostriqwe
amatoribus presentibus scilicet ac futuris perspicuum esse
volumus, qualiter Wicilo nostram adiit serenitatem humiliter
rogans, ut predium Sannanabiki dictum in istis villis Hor-
nan, Frodinctorp '), Vinesbiki, Rafseti, Knechtahusen, Bukin-
husen, Bennanhusen, Scum, Berchem, Hoinan, Holthusen,
situm sua wuxorisque sue Ode filieque sue Cecilie necnon
Gerburch filiique eius Hodanig peticione ac collaudacione ad
nostram imperialem manum recipere curaremus, predium
Zurici quod nostre fuit proprietatis illorum econtra subiugan-
tes dicioni. Horum igitur desiderio primatum nostrorum satis-
facientes consilio id quod illorum erat ad manum nostram
recepimus et in illorum ius quod nostri erat iuris amicabi-
liter remisivimus. Transactis autem ita hiis omnibus predi-
ctum predium Sannanabiki, quod tunc nostre iudicabatur esse
proprietatis, in comitatu Widukindi in pago Wetiga situm
cum omnibus utilitatibus ad idem pertinentibus, areis, edifi-
ciis, agris, terris cultis et incultis, pratis, pascuis, campis,
silvis, venatibus, aquis aquarumve decursibus, piscationibus,
molis, molendinis, viis et inviis, exitibus et redibus, guesitis
et inquirendis ob amabilem coniugis nostre Gisle imperatricis
auguste interventum et ob minime denegandam dilectissime
prolis nostre Heinrici regis peticionem necnon Hermanni mar-
chionis Meinwerco venerabilis vite episcopo sueque ecclesie in
sanctissime Dei genitricis Marie et preciosissimi martiris Ky-
liani necnon gloriosissimi confessoris Liborii homorem con-
structe eo temore in proprimm tradidimus, ut ipse suique
successores de eodem liberam deinceps habeant potestatem
tenendi, tradendi, vendendi, commutandi vel quicquid placu-
erit sibi faciendi: ad utilitatem tamen predictorum sanctorum
ecclesie. Recordati sumus namque non in hoc tantum sed
in aliis sibi adhuc Deo velente a nobis tradendis prediis,
quod suum assiduum servicium devocius et ceteris nostris
pontificibus frequentius nom quasi uno, sed fore in omni tem-
pore anni habuimus. Et ut hec nostre tradicionis suetorites
stabilis et inconvulsa per labentia temporum curricula ohser-
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vetur, hoc preceptum inde conscriptum subtus manu propria
confirmavimus et corroboravimus ac sigilli nostri impressione